МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ НАРОДНЫЙ

(МС МО МО НАРОДНЫЙ)

 (Шестой созыв)

193079, Санкт-Петербург, ул. Новоселов, д. 5а, тел/факс: 8(812)446-39-12

РЕШЕНИЕ №  ПРОЕКТ

«   »          2020 года                                                 Санкт-Петербург

«О внесении изменений в Решение МС МО МО Народный от 27.05.2020 № 26»

В соответствии с частью 6 статьи 8 и частью 4 статьи 8.1. Федерального закона от

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» подпунктом 7 пункта 1 статьи 30

Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный

округ Народный,   Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга Муниципальный округ Народный

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Решение МС МО МО Народный от 27.05.2020 № 26 «Об

утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и

должности муниципальной службы в органах местного самоуправления МО МО Народный,

членов их семей в сети Интернет на официальном сайте МО МО Народный, и представления

этих сведений средствам массовой информации для опубликования» (далее – Решение):

1.1. В наименовании Решения, пункте 1 Решения, наименовании Приложения к Решению,

пункте 1 Приложения к Решению словосочетание «органах местного самоуправления»

заменить на аббревиатуру «МС»;

1.2. Пункт 5 Приложения к Решению изложить в следующей редакции:

«5. Размещение на официальном сайте МО МО Народный сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, указанные в пункте 2 настоящего

порядка, обеспечивается ответственным муниципальным служащим аппарата МС МО МО

Народный, определяемым Главой МО МО Народный.»;

1.3. В пункте 6 и пункте 7 Приложения к Решению словосочетание «Муниципальные

служащие, указанные» заменить на словосочетание «Муниципальный служащий, указанный»;

1.4.  В подпункте а) пункта 6 Приложения к Решению слово «сообщают» заменить на слово

«сообщает»;

1.5. В подпункте б) пункта 6 Приложения к Решению слово «обеспечивают» заменить на слово

«обеспечивает»;

1.6. В пункте 7 Приложения к Решению:

       - слово «обеспечивающие» заменить на слово «обеспечивающий»;

       - слово «несут» заменить на слово «несет»;

2

1.7. В пункте 3 Решения исключить слова «, Главу Местной администрации МО МО

Народный».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу МО – Председателя МС

МО МО Народный.

Глава МО – Председатель

МС МО МО Народный                                                                                                   В.В.Бушин